

کا بوس جام جهانی در اولین بازی برای ایران!

آبان ۳۰، ۱۴۰۱



آذرقلم: دو تیم فوتبال ایران و انگلیس از گروه B در دومین دیدار جام جهانی ۲۰۲۲ در ورزشگاه بین المللی خلیفه مقابل هم قرار گرفتند. اما بر خلاف انتظار، نتیجه بازی برای ایرانی ها خوشایند نبود. دیداریکه ایرانی ها با تحمل شش گل، بازی اول برایشان به یک کا بوس تبدیل شد.

به گزارش آذرقلم، دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و انگلیس در گروه دوم بیست و دومین دوره رقابتهای جام جهانی به قضاوت رافائل کلاوس برزیلی از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه امروز دوشنبه (۳۰ آبان) در ورزشگاه ۶۰ هزار نفری خلیفه شهر دوحه آغاز شد. این دیدار با برتری ۶ بر ۲ انگلیس به پایان رسید.

تیم ملی فوتبال ایران در این دیدار با ترکیب علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، مجید حسینی، روزبه چشمی، مرتضی پورعلی گنجی، مجید حسینی، احسان حاجی صفی، میلاد محمدی، احمد نورالهی، علی کریمی، علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی به میدان رفت.



شکست ایران برابر انگلیس در نیمه اول / اتفاق تلخ برای یک ملی‌پوش!

در دقیقه ۲ ضربه کرنر تریپیه برای تیم انگلیس مستقیم به بیرون رفت.

دقیقه ۷ سانتر هری کین روی پاس فرار از سمت راست شکل خطرناکی از مقابل مهاجمان و مدافعان دو تیم رد شد و پس از برخورد به یکی از بازیکنان انگلیس به بیرون رفت. روی این توپ ارسالی مجید حسینی با علیرضا بیرانوند برخورد شدیدی داشت و منجر به مصدومیت دروازه‌بان تیم ملی کشورمان شد و به همین خاطر دقایقی از بازی به این خاطر متوقف شد.

دقیقه ۱۸ پس از اینکه بازی با اعلام داور مسابقه ادامه پیدا کرد بیرانوند قادر به بازی نبود و در نهایت دروازه‌بان تیم ملی کشورمان جای خود را به سید حسین حسینی داد.

دقیقه ۲۱ تیم ملی ایران از سمت چپ محوطه جریمه انگلیس صاحب یک ضربه کاشته شد که سانتر جهانبخش پس از برخورد به مدافعان انگلیس توپ در سمت راست به احمد نوراللهی رسید. حرکت روبه جلو و سانتر نوراللهی از روی سر بازیکنان ایران رد شد.

دقیقه ۲۷ شوت باکایو ساکا از پشت محوطه جریمه ایران در اختیار سید حسین حسینی قرار گرفت.

دقیقه ۲۹ سانتر خطرناک ساکا روی یک کار ترکیبی از انگلیسی‌ها به میسون مانت رسید و ضربه این بازیکن به بیرون رفت.

دقیقه ۳۱ ضربه سر هری مگوآیر بالاتر از روزبه چشمی روی کرنر انگلیسی‌ها به تیرک دروازه ایران برخورد کرد.

دقیقه ۳۵ جود بلینگام روی سانتر لوک شاو با ضربه سر دروازه ایران را باز کرد و انگلیس را به گل اول رساند.

دقیقه ۴۲ ضربه کرنر تیم انگلیس پس از اشتباه مدافعان ایران به باکایو ساکا رسید و شوت دقیق این بازیکن به گل دوم انگلیس تبدیل شد.

دقیقه ۴۵ پاس هری کین از سمت راست به باکایو رسید و تیم انگلیس با ضربه مهاجم خود به گل سوم در مقابل ایران رسید.

دقیقه ۵۳ حرکت توی عمق رحیم استرلینگ و یک دو با هری کین در پشت محوطه جریمه ایران صاحب موقعیت شد که مجید حسینی با حضور به موقع توپ این بازیکن را به کرنر فرستاد.

دقیقه ۶۱ حرکت انفرادی باکایو ساکا در محوطه جریمه ایران و ضربه فنی این بازیکن دو گله انگلیس پس از برخورد به مدافعان ایران به تور دروازه حسینی چسبید تا انگلیس به گل چهارم برسد.

دقیقه ۶۵ تیم ملی ایران روی حرکت صادق محرمی از سمت راست با یک پاس توپ را به علی قلیزاده رساند و این بازیکن با یک پاس توی عمق مهدی طارمی در موقعیت گل قرار داد و شوت طارمی ایران را به گل اول رساند.

دقیقه ۷۰ هری کین روی ضد حمله مارک راشفورد در محوطه جریمه ایران صاحب توپ کرد و این بازیکن که به عنوان یار تعویضی تازه وارد زمین شده با یک حرکت توی عرض پس از عبور از مدافعان ایران گل پنجم انگلیس را به ثمر رساند.

دقیقه ۸۳ حرکت راشفورد در محوطه جریمه و شوت این بازیکن پس از برخورد به مدافعان ایران از منطقه خطر دور شد و در ادامه با حضور به موقع صادق محرمی روی پاس در عمق جک گریلیش در محوطه جریمه توپ به کرنر رفت.

دقیقه ۹۰ روی حرکت کالوم ویلسون و پاس به بیرون او جک گریلیش گل ششم انگلیس را به ثمر رساند.

دقیقه ۹۰+۹ جان استونز روی یک ضربه ایستگاهی پیراهن پورعلی‌گنجی را کشید تا داور پس از بررسی VAR یک ضربه پنالتی به سود ایران

اعلام کنند.

دقیقه ۹۰+۱۳ مهدی طارمی ضربه پنالتی اعلام شده به سود ایران را بر خلاف جهت حرکت پیکفورد وارد دروازه انگلیس کرد.